
Zarządzenie  Nr  32/2021 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  17 czerwca 2021  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w 

§ 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/172/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 24.172.708,15zł; 

2) po stronie wydatków          - 24.989.461,08zł; 

3) deficytem budżetu    -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 791 716,91 1 791 716,91

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 388 578,51 878 017,81

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 826,50 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 734,20 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 510 560,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 349,44

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 352 826,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 384,76

24 989 461,08 24 989 461,08

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 32/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 17 czerwca 2021 roku

Powyższe zmiany dotyczą przeniesienia zadania pn. "Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Grzmiąca" z działu 900, rozdziału 90002 na rozdział 90026.

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

90002 -510 560,70

-352 826,50

-157 734,20

Razem: 0,00

90026 510 560,70

352 826,50

67 384,76

90 349,44


	Zarządzenie Nr 32_2021
	Załącznik Nr 1

